

Årsredovisning för
GMF i Lidköping AB

556452-5706

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Göran Hjäl
Styrelseledamot

2025-04-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GMF i Lidköping AB, 556452-5706, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av byggtjänster och fastighetsförvaltning. Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	70	101	1 142	144
Resultat efter finansiella poster		-12	589	64
Soliditet %	90,3	79,4	69,8	98,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret till följd av avslutat projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	721 275	-11 549
Balanseras i ny räkning			-11 549	11 549
Årets resultat				189
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	709 726	189

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	709 726
Årets resultat	189
Summa	709 915
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	559 915
Summa	709 915

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		70 201	101 145
Övriga rörelseintäkter		412	432
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		70 613	101 577
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-270	-38 036
Övriga externa kostnader		-80 588	-86 983
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 800	-31 800
Summa rörelsekostnader		-112 658	-156 819
Rörelseresultat		-42 045	-55 242
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		36 700	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65	1 748
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		18 792	50 749
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 323	-8 804
Summa finansiella poster		42 234	43 693
Resultat efter finansiella poster		189	-11 549
Resultat före skatt		189	-11 549
Årets resultat		189	-11 549

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	76 850	108 650
Summa materiella anläggningstillgångar		76 850	108 650
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	795 783	836 991
Summa finansiella anläggningstillgångar		795 783	836 991
Summa anläggningstillgångar		872 633	945 641
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		18 935	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 282	2 082
Summa kortfristiga fordringar		21 217	2 082
Kassa och bank			
Kassa och bank		25 248	97 892
Summa kassa och bank		25 248	97 892
Summa omsättningstillgångar		46 465	99 974
SUMMA TILLGÅNGAR		919 098	1 045 615

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		709 726	721 275
Årets resultat		189	-11 549
Summa fritt eget kapital		709 915	709 726
Summa eget kapital		829 915	829 726
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	59 971	79 083
Summa långfristiga skulder		59 971	79 083
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	106
Skatteskulder		0	105 126
Övriga skulder		23 212	25 574
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		29 212	136 806
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		919 098	1 045 615

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	159 000	159 000
Utgående anskaffningsvärden	159 000	159 000
Ingående avskrivningar	-50 350	-18 550
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-31 800	-31 800
Utgående avskrivningar	-82 150	-50 350
Redovisat värde	76 850	108 650

Not 3 Andra långfristiga fordringar (kapitalförsäkring)

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	855 783	555 600
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets insättningar		300 183
Årets uttag	-60 000	
Utgående anskaffningsvärden	795 783	855 783
Ingående nedskrivningar	-18 792	-69 542
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	18 792	50 750
Utgående nedskrivningar	0	-18 792
Redovisat värde	795 783	836 991

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Lidköping

Göran Hjäl
Göran Hjäl
Styrelseledamot

2025-04-04
Datum